[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От    « 09 » июля   2018г._№42_
с. Большесидоровское
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже.

В целях реализации политики администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», на основании федеральных законов от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
И.о. главы МО «Большесидоровское
сельское поселение»

                 М.Ю. Гулак
                                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации

МО «Большесидоровское сельское поселение»

                                                                                                            от 09.07.2018 г. №42

Перечень муниципального имущества,

 свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже:

	№

п/

п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Пользователь
	Форма и срок пользования

	1.
	Для

размещения водных объектов.
Кадастровый номер : 01:03:2803001:174
	Земельный участок,  расположенный по адресу: с. Большесидоровское,

ул. Советская 42, в границах СПК «Колхоз Ленина», секция №5, контур №41,
	127889 кв.м.,

	ИП Жмак Александр Иванович

	В аренде с 20.06.2012 г. по 20.06.2061 г.
сроком на 49 лет

     Возможно предоставление в аренду по окончанию срока аренды.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ